彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳泱渝

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年11月15日 14:18

公告編號：11211805

速別：普通件

相關照片：活動海報.png, 活動海報橫幅.jpg,

主旨：有關臺北市稅捐稽徵處舉辦「租稅學習快e通」線上閱
讀抽獎活動檢送活動海報及橫幅，請貴校轉知學校師
生踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據臺北市稅捐稽徵處112年11月14日 北市稽企甲字第1
123221849B號函辦理。
二、旨揭相關資訊如下：
(一)活動時間：即日起至112年12月15日下午5時止。
(二)活動內容：全國國中、國小學生於活動期間至本處兒童網
觀看租稅教育動畫或漫畫，將閱讀情形拍照上傳活動網頁，
並正確回答租稅問題，就有機會獲三星Galaxy Tab S6 Lite、
Sony藍牙耳罩式耳機及統一超商商品卡100元等多項好禮！
(三)活動詳情請參閱活動網頁，網址：https:services.arpa.tpct
ax.dof.gov.taipei/act/1121earning/。
三、檢送活動海報及橫幅各1份。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47558

第 1 頁，共 1 頁 2023/11/17 下午 02:08